VAS, VCS · Редакция 12.11
4
1 Применение
Электромагнитный газовый клапан VAS и блок кла-
панов VCS применяется в системах безопасности и
управления в качестве автоматических запорных и
регулирующих органов для газа и воздуха на газовых
горелках и другом газопотребляющем оборудовании.

можно найти в программе «Product selection” в DVD-каталоге. Каталог можно заказать на сайте
 www.kromschroeder.de   Produkte   CD-ROMs/DVDs  Katalog.
Пример заказа
VAS 665F05/NW3P/P2/PP
VAS, VCS · Редакция 12.11
28Выбор
6.4 Описание типа VAS 6– 9
Тип Описание
VAS Газовый электромагнитный клапан
6 – 9 Типоразмер
T T-продукт
65, 80, 100, 125 Условный проход на входе
F
A
ISO фланец
ANSI фланец
05 Максимальное входное давление pu max. 500 мбар (500 кПa)
/N
/L
Быстрое открытие, быстрое закрытие
Медленное открытие, быстрое закрытие
K
Q
W
A
Напряжение питания  24 В=
Напряжение питания 120 В~; 50/60 Гц
Напряжение питания 230 В~ ; 50/60 Гц
Напряжение питания 120 – 230 В~ ; 50/60 Гц
S
G
Указатель положения с оптическим индикатором
Указатель положения для 24 В с оптическим индикатором
R
L
Расположение принадлежностей на правой стороне
Расположение принадлежностей на левой стороне
3 Электроподключение: M20 кабельный ввод
В
Е

 = стандарт,  = по запросу
1) Выбор принадлежностей для “левой” и для “правой” сторон - аналогичен
 Пример заказа
VCS 665F05NLW3P/2B-/PPPP
VAS, VCS · Редакция 12.11
32
6.8 Описание типа VCS 6– 9
Тип Описание
VCS Блок клапанов
6 – 9 Типоразмер
T T-продукт
65, 80, 100, 125 Условный проход на входе
F
A
ISO фланец
ANSI фланец
05 Макс. входное давление pu max. 500 мбар
N
L
1й клапан быстрое открытие, быстрое закрытие
1й клапан медленное открытие, быстрое закрытие
N
L
1й клапан медленное открытие, быстрое закрытие
2й клапан медленное открытие, быстрое закрытие
K
Q
W
A
Напряжение питания 24 В=
Напряжение питания 120 В~; 50/60 Гц
Напряжение питания 220 В~; 50/60 Гц
Напряжение питания 120 – 230 В~; 50/60 Гц
S
G
Указатель положения с визуал. индикатором
Указатель положения для 24 В с визуал. индикатором
R
L
Вид на клапан (при направлении потока слева направо)
Вид на клапан (при направлении потока справа налево)
3 Электроподключение: M20 кабельный ввод
В
Е